



Leo B. Christensen ApS

Dybrovej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 17 70 24 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Leo B. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leo B. Christensen ApS

Dybrovej 5

8270 Højbjerg

Telefon: 24 66 21 51

CVR-nr.: 17 70 24 83

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leo B. Christensen, Dybrovej 5 8270 Højbjerg

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering med aktier

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod -476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-61.639	-59.010
Andre finansielle indtægter	1.271.642	328.870
Øvrige finansielle omkostninger	-2.619	-736.901
Resultat før skat	1.207.384	-467.041
Skat af årets resultat	-154.968	-8.962
Årets resultat	1.052.416	-476.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.052.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-676.003
Disponeret i alt	1.052.416	-476.003

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	115.861
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>115.861</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.184.616	6.076.111
Værdipapirer i alt		<u>7.184.616</u>	<u>6.076.111</u>
Likvide beholdninger		103.623	204.722
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.288.239</u>	<u>6.396.694</u>
Aktiver i alt		<u>7.288.239</u>	<u>6.396.694</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.105.124	6.052.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital i alt		<u>7.230.124</u>	<u>6.377.708</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.499	16.500
Selskabsskat		41.616	2.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>58.115</u>	<u>18.986</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.115</u>	<u>18.986</u>
Passiver i alt		<u>7.288.239</u>	<u>6.396.694</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.052.708	200.000	6.377.708
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Resultatdisponering	0	1.052.416	0	1.052.416
	125.000	7.105.124	0	7.230.124

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	7.184.616
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.076.912</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
